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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Haganjordet 1, 1351 Rud, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 78 Bnr. 17 Snr. 172 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 59 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 54 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

Balkong er oppmålt til 10 m2 TBA.
Leiligheten disponerer en bod i underetasje oppmålt til 5 m2
(BRA-e).
Leiligheten disponerer en biloppstillingsplass med elbil-lader i
kjeller.
Leiligheten inneholder 50 m2 P-ROM og 4 m2 S-ROM. S-ROM er
innvendig bod inkludert innvendige tilsluttende vegger.

AREAL
Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 59 kvm, BRA-i: 54 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2008

TOMT
Eiet tomt 32058 kvm

PRISANTYDNING
3 985 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex Takstdato: 05.12.24 14:51

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 985 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 99 620,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 985 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 100 820,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 085 820,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 095 770,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 904,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kommunale avgifter, TV og internett, varmtvann, garasje,
kontigenter og honnorarer, felles strøm, felles byggforsikring,
vaktmestertjenester, vedlikehold og andre driftskostnader.

Dette er hentet fra årsregnskapet til forretningsfører.

EIER
Trude Ottesen Liabø Gøril Ottesen Kine Ottesen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Haganjordet 1 - Presentert av Kenneth Eckmann
v/EIE eiendomsmegling Bærum.

Dette er en lys og trivelig 2-roms beliggende i et rolig område.
Leiligheten ligger i 2.etg og har heisadkomst. Det er en
arealeffektiv planløsning bestående av entrè, åpen stue og
kjøkkenløsning, baderom og et romslig soverom. I 2018 ble hele
leiligheten malt og det ble lagt ny parkett, samt overskap og
sokkelskuffer på kjøkkenet. Fra stuen er det adkomst til en
balkong på 10 kvm, hvor det er plass til enkel møblering.

Leiligheten ligger i et meget hyggelig område på Rud, med kort
vei til ulike fasiliteter som idrettsanlegg og Kolsåssenteret. Det er
også kort vei til Kolsåstoppen med flotte turmuligheter.

Verdt å nevne:
- Garasjeplass m/el.l
- Heis
- Lave felleskot.



- Varmtvann inkl.
- Veldrevet sameie

PARKERING
Leiligheten disponerer en biloppstillingsplass med elbil-lader i
kjelleren.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en sjarmerende beliggenhet i rolige og
familievennlige omgivelser på Rud. Her bor du i nærheten av alt
du trenger for en praktisk og aktiv hverdag, med gangavstand til
både barneskoler, barnehager, nærbutikk og kollektivtransport.
Området er tilrettelagt for barn med flere lekeplasser og et trygt
bomiljø.
 
Ikke langt fra boligen finner du idrettsanlegget på Rud/Hauger,
som er et av Norges største med haller og fasiliteter for en rekke
idretter. For vintersportentusiaster ligger både Kirkerudbakken
og Kolsås skisenter i nærheten, noe som gjør det enkelt å nyte
både alpint og langrenn. Fra Rykkinn har du tilgang til flotte
skiløyper og lysløyper for vinteraktiviteter.

For de som elsker friluftsliv, byr området på tur- og sykkelstier i
alle retninger. En tur til Kolsåstoppen er en favoritt for mange -
her kan du følge naturskjønne stier opp til toppen og nyte en
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